
UCHWAŁA NR 345/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Świebodzinie 
 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz.920 ), art. 63 ust. 14 pkt 1, w związku z art. 29 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 910 ze 
zm.) uchwala  się, co następuje: 

 
   §1. Zarząd Powiatu Świebodzińskiego powołuje komisję konkursową do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Świebodzinie w składzie: 

 
1) Pani Anna Iwachów - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Pan Alojzy Jokiel- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
3) Pan Krzysztof Warcholik -przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) Pani Sylwia Czapla  - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
5) Pani Jolanta Lipińska -przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
6) Pani Anna Żarnowska - przedstawiciel  Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
7) Pani Danuta Cukier - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,   
8) Pan Sławomir Pawlak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
9) Pani Sabina Krzeszowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 
10) Pan Tomasz Retkowski - przedstawiciel Rady Rodziców, 
11) Pani Małgorzata Frąckowiak - przedstawiciel Komisji  
 Międzyzakładowej Oświaty  i Wychowania NSZZ „ Solidarność”, 
12) Pani Bogumiła Ligocka -przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku  
 Nauczycielstwa Polskiego. 

 
   §2. Wyznacza się na przewodniczącego komisji konkursowej Annę Iwachów. 

 
   §3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 
   §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         STAROSTA  
              Zbigniew Szumski 

 

 


